
PROTOKÓŁ Nr 9/15 

 

Z wyjazdowego posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i  

Przestrzegania Prawa w dniu 4 września 2015 r. 

Posiedzeniu komisji przewodniczyła Alicja Szczepaniak Przewodnicząca Komisji 

Komunalnej. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z protokołami posiedzeń komisji. 

Przewodnicząca komisji przedstawił proponowany porządek. 

Komisja głosami za-7, przeciw-0, wstrz.-0, przyjęła przedstawiony porządek posiedzenia. 

Tematyka posiedzenia: 

1.Dowóz dzieci i młodzieży do szkół-przystanki, zajazdy, przejścia dla pieszych oraz koszty 

dowozu. 

 

 Ad. pkt.1 

Szczepaniak Alicja-Przewodnicząca komisji-  Zaproponowała przejazd radnych do szkół. 

Trasa: ZSS nr 1, ZSS nr 3, Przedszkole nr 2, SP w Bukowcu Opoczyńskim, SP. w Ziębowie. 

Wolowska Anna-radna- Chciałam zgłosić, że nie ma przystanku, wiaty w Woli Załężnej. 

Grzesiński Robert-radny- Czy możemy pojechać na os. Jana Pawła II, tam roboty drogowe się 

ślimaczą, rozmawiałem z Panem Stopczyńskim i on nie chce zmienić tej sytuacji. 

Szczepaniak Alicja-Przewodnicząca komisji-  Jest w trakcie budowy, to dzisiaj nie jest naszą 

tematyka. Chciałabym pojechać do szkoły w Bukowcu. Jeśli chodzi o ZSS nr 2 chciałabym 

zobaczyć w którym miejscu zatrzymują się autobusy. 

Ziębicki Marek-naczelnik Wydziału Oświaty- Na ul. Perzyńskiego. 

Figura Jadwiga-radna- Ja proponuję Przedszkole nr 2 i ZSS nr 3. 

 

Ad. pkt.2    Zapytania i wolne wnioski 

Wnioski z komisji: 

1.Zamontowanie lub przeniesienie nowego ogranicznika prędkości przed pasami na ul. 

Skłodowskiej w stronę ZSS nr 1. 

2.Wniosek o dostosowanie do Zarządzenia Burmistrza Opoczna nr 120/2011 z 21.07.2011 r. 

w sprawie dowozu uczniów do szkół. 

 



 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący komisji podziękował i zakończył posiedzenie komisji. 

Czas trwania posiedzenia komisji 9.00-12.00 

Protokołował                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                          

                                                                                                                       Alicja Szczepaniak 

Andrzej Monik 

 

 

 

 

 

 


